
Darmožrout – prosím, přeposlat ! 

Podívej se třeba tady. 

To jsou poměry co? 
 

Kdejaká zlodějská kurva podojí VZP a 
pak mají být peníze na léčbu, nazrál čas 

na revoluci,  tomu hajzlovi nestačí 
průměr, on je ředitel a to je dnes někdo. 

 
Plat pana ředitele VZP Kabátka (předtím totéž u 
pana Horáka): 
12 měsíců x 225 000,-  =  2 700 000,- 
+odměny 6 x 225 000,-  =  1 350 000,- 
d o h r o m a d y …..........  3 050 000,- 
 
za rok : 365 =  8 356,- Kč za jeden den včetně 
svátků. 
 
Kolikpak si vydělá průměrný občan za jeden den?  
(maximálně 500,-). Proč má mít ředitel  VZP větší 
požitky než prezident republiky a ministři? 
Nehledě na platy managementu pojišťoven, které 
jistě také nejsou pouze pětimístné cifry.  A lidé to 
trpí - na nemocné děti a nákladné operace, které 
pojišťovna odmítá proplácet se pak pořádají 
sbírky, vláda a justice mlčí, pojišťovna se však 
chová jako stát ve státě a jede si dál.... Není to 
forma hyenismu, nebo něčeho ještě horšího? 

 



Na co je taková pojišťovna, když nemocný člověk 
musí za vše platit: návštěvu lékaře, pobyt a stravu 
v nemocnici, doplatky (a nemalé) za léky, některé 
operační zákroky atd. Inu VZP tady není pro lidi, 
ale lidi tady jsou pro pojišťovnu, aby odváděli  
penízky na zdravotní pojištění a pojišťovna si 
mohla stavět paláce a rozdělovat horentní sumy 
svým zaměstnancům. A když něco málo zbyde - 
tak možná nějaký ty drobečky pro pacienty.  

 

Sviňárna !!! 

 

 


